Директору ООО «БАЗА» г-ну Усову Р.В.

                                                                                       от  ИВАНОВА ИВАНА ИВАНОВИЧА

                                                                                       проживающего по адресу УЛ.КАРЛА

МАРКСА Д.1, КОРП.1, КВ.1

 Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне деньги в сумме  1000 рублей( ОДНА ТЫСЯЧА РУБЛЕЙ)

______________________________________) рублей за ранее приобретенный у Вас товар,

так как  ТОВАР МНЕ НЕ ПОДОШЕЛ / БОЛЬШЕ НЕ НУЖДАЮСЬ В ДАННЫХ З/Ч / ПО

ОШИБКЕ ЗАКАЗАЛ НЕ ТОТ ТОВАР И.Т.Д

«1» ЯНВАРЯ 2015г.                                                                          _______________________

                                                                                                                              подпись

РАСПИСКА

Я, ИВАНОВ ИВАН ИВАНОВИЧ паспорт/ВУ серия 40 01 № 001001 выдан от «10» мая

2004 года (кем) 3 ОТДЕЛОМ МИЛИЦИИ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА Г.САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА

деньги в сумме (сумма прописью) ОДНА ТЫСЯЧА РУБЛЕЙ получил полностью.

«1» ЯНВАРЯ 2015 г.                                                                          _____________________

                                                                                                                        подпись